

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerhard Spitzer  
Fahrzeugbau  
Winkelpoint 8  
5241 Maria Schmolln  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500129  
Kundennr.: 55437  
Datum: 4. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210500199 vom 04.05.2021; Ihre Referenznr.: 252577;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	STCK	12,50	50,00
2	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	STCK	21,95	109,75
3	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	STCK	24,95	74,85
4	428110		Kartt Stützrad, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	STCK	39,95	79,90
5	63516		Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,90 kg	2	STCK	15,00	30,00
6	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	STCK	0,98	9,80
8	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	20	STCK	0,74	14,80
9	10200		Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg	6	STCK	0,57	3,42
11	102050		ASPÖCK Rückstrahler, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	STCK	0,45	4,50
12	10209		ASPÖCK Rückstrahler, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	STCK	0,23	2,30

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500129

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Versandgewicht: 0,14 kg</b>							
13			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006897 *** Ihre Belegnr.: 251524				
14	106652		<b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> Aspöck - Anschlusskabel 13-polig, 4,5m, mit Stecker, 2 x Bajonettverbinder, 2 x Abgänge DC je 2,5 m	2	STCK	18,11	36,22
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg							
15	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Total EUR</b>							<b>444,54</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU64636923  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500129 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 112,108

**Lief. an Adresse**

Gerhard Spitzer  
Fahrzeugbau  
Gerhard Spitzer  
Winkelpoint 8  
5241 Maria Schmolln  
Österreich